Wentylator z odzyskiem energii
Standard:JISB 8628-2017/8639-2017
Podręcznik techniczny
Model:
Komfort
Komfort
Komfort
Komfort

2.4 Dane techniczne
Ciśnienie statyczne
JasneObjętość powietrza Efektywność wymiany (%)
Działanie
aktualny
(A)
Wejście
moc
(W)
Model
nazwa EntalpiaTempera-
Tura(m3/h) (L/S) (Rocznie)
Ogrzewanie Chłodzenie
CFA 150C 0,45 58 150 42 95 80 73 71
CFA 250C 0,48 62 250 69 85 79 70 68
CFA350C 0,98 140 350 97 160 80 72 71
CFA500C 1,15 165 500 139 120 78 69 67
CFA650C 1,65 252 650 181 120 77 69 66
CFA800C 1,82 335 800 222 150 79 71 70
CFA1000C 2,50 420 1000 278 170 80 73 71
CFA 1500C 3,71 670 1500 417 175 80 72 71
CFA2000C 4,88 850 2000 556 150 80 73 71
5
Uwagi dotyczące instalacji
Opis:
* Powyższe wartości obowiązują podczas wentylacji, gdy prędkość wentylatora jest ustawiona na prędkość wentylatora 10 przy ciśnieniu znamionowym